
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 13 
 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

07.09.2016                       №16-1 
 
              

 

 

Об исключении сведений  о зарегистрированном 

 кандидате Соусове В.Е. 
 

 

 

 В соответствии с решением от 05.09.2016 №15-9  «Об аннулировании 

регистрации кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №215 Город Санкт-Петербург - Северо-Западный 

одномандатный избирательный округ Соусова Вячеслава Евгеньевича» 

Территориальная избирательная комиссия №13, осуществляющая 

полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва  по одномандатному избирательному округу №215 Город 

Санкт-Петербург – Северо-Западный одномандатный избирательный округ, 

решила: 

1. Исключить сведения о кандидате Соусове В.Е. из информационного 

плаката путем заклеивания бумагой белого цвета, на которой указывается 

информация следующего содержания: «Регистрация зарегистрированного 

кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу №215 Город Санкт-Петербург - Северо-Западный одномандатный 

избирательный округ Соусова Вячеслава Евгеньевича аннулирована 

решением Территориальной избирательной комиссии №13, осуществляющей 

 



полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва  по одномандатному избирательному округу №215 Город 

Санкт-Петербург – Северо-Западный одномандатный избирательный округ 

от 05.09.2016 №15-9».  

2. Территориальным избирательным комиссиям №№9,12,13,15,28 

обеспечить вычеркивание соответствующими участковыми избирательными 

комиссиями сведений из информационного плаката в соответствии                        

с требованиями пункта 1 настоящего решения. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии №13 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                    

на секретаря Территориальной избирательной комиссии №13                           

С.А. Кудласевич. 

 

 

 

Председатель 

Территориальной 

избирательной комиссии № 13 

 

 

Д.Ю. Закипной 
 

 

 

 

Секретарь  

Территориальной 

избирательной комиссии № 13 

 

 

С.А. Кудласевич 

 


